ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN BẮC TRÀ MY

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

#SoKyHieuVanBan #DiaDiemNgayBanHanh

THÔNG BÁO
Thực hiện Giấy mời số 1010/GM-UBND ngày 13/10/2022

của UBND tỉnh Quảng Nam

Ngày 13/10/2022, UBND tỉnh có Giấy mời số 1010/GM-UBND tiếp công dân

định kỳ tháng 10 năm 2022, thời gian lúc 08 giờ 00 phút ngày 20/10/2022 (Thứ năm),

địa điểm tại Trụ sở Tiếp công dân tỉnh, số 06 đường Trần Hưng Đạo, thành phố Tam

Kỳ, tỉnh Quảng Nam, UBND huyện thông báo như sau:

1. Thông báo đến đồng chí Chủ tịch, Phó chủ tịch HĐND huyện, Chủ tịch,

các Phó chủ tịch UBND huyện, các phòng, ban huyện; UBND các xã, thị trấn biết.

2.  Các phòng, ban huyện, UBND các xã, thị trấn thông báo rộng rãi về việc

UBND tỉnh thực hiện tiếp công dân vào ngày 20/10/2022 để công dân biết và đăng

ký; đồng thời, tổng hợp, tóm tắt nội dung, lập danh sách vụ việc của công dân đăng

ký gửi UBND huyện (qua Văn phòng HĐND&UBND huyện) trước ngày

19/10/2022 để chuẩn bị tiếp công dân theo quy định.

3. Ban Tiếp công dân, Văn phòng HĐND&UBND huyện nghiên cứu, tham

mưu thực hiện.

Nơi nhận:
- CT, PCT HĐND;
- CT, PCT UBND huyện;
- Các phòng, ban huyện;
- UBND các xã, thị trấn;
- Lưu:VT, VP.
(c.Thúy).

TL. CHỦ TỊCH
 CHÁNH VĂN PHÒNG

#ChuKyLanhDao

		2022-10-13T10:03:30+0700
	Quảng Nam

		2022-10-13T10:08:20+0700
	Quảng Nam

		2022-10-13T10:08:25+0700
	Quảng Nam

		2022-10-13T10:08:25+0700
	Quảng Nam

		2022-10-13T10:08:26+0700
	Quảng Nam